Przemystowe suszarki bebnowe z pomp3g ciepta
IHP1920-1HP250 — IHP285 - IHP345

Funkcje

Uktad grzewczy z pompg ciepta

Beben o duzej Srednicy ze stali nierdzewnej
w standardzie

Programator Full Control (Flex) w standardzie
Kombinacja koncepcji promieniowego i osiowego
przeptywu powietrza:

- Maksymalna wymiana ciepta

- Niskie zuzycie energii

- Krétki czas suszenia

Duzy otwor drzwi utatwiajgcy tadowanie

I wytadowywanie

Samoczyszczacy filtr siatkowy widkien

Opcje

Przod ze stali nierdzewnej
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POMPA CIEPLA  STANDARDOWO BEBEN WYDAJNA
ZE STALI NIERDZEWNEJ ENERGETYCZNIE
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Beben wewnetrzny
Pojemnos¢ 20:1

Pojemnosé 25:1

Pojemnosé bebna
Srednica bebna
Srednia wydajno$é suszenia
Silniki

Wentylator

INETel=Te!

Pompa ciepta
Przytacze elektryczne
Energia

Programator
Sterowanie Easy
Sterowanie Flex

Dane transportowe

Wymiary w opakowaniu
Wys. xszer.xgt.

Masa brutto
Masa netto

IHP345\

9,5 kg 12,5 kg 14,3 kg 173 kg
76 kg 10 kg 11,4 kg 13,8 kg
1901 2501 285 | 3451
760 mm 760 mm 760 mm 760 mm
122 g/min 126 g/min 120 g/min 120 g/min
0,30 kW 0,30 kw 0,30 kw 0,30 kW
0,18 kw 0,25 kW 0,25 kW 0,25 kW
3%380-415 V 50 Hz +N (standard)
29 kW 29 kW 29 kW 29 kW
standard standard standard standard
opcja opcja opcja opcja

1465 x 795 x 1275 mm

1680 x 795 x 1525 mm

1680 x 795 x 1615 mm

1680 x 795 x 1735 mm

305 kg

385 kg

400 kg

400 kg

290 kg

350 kg

360 kg

375 kg /

Poréwnanie zuzycia energii
SUSZARKA KONWENCJONALNA @ SUSZARKA Z POMPA CIEPEA

Zuzycie energii przy ob-
cigzeniu znamionowym
(kWh)

12,5

IHP190

IHP250

IHP285

IHP345
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Wszystkie dane techniczne moga ulec zmianie bez powiadomienia
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